

Addendum #1

**SCUSD DISTRICTWIDE ONGOING PROFESSIONAL SERVICES FOR
DTSC COMPLIANCE AND/OR CEQA COMPLIANCE**

RFQ #21-22-005

9/20/2021

CHANGES AND/OR CLARIFICATIONS OF THE BID PLANS AND SPECIFICATIONS AS FOLLOWS:

ITEM NO 1.1 RFI

Question: Can a firm select one of the SOW (DTSC or CEQA) and if so, where would we state that?

Answer: Responding to the Request for Qualifications (RFQ) for only one of the services is acceptable. Scope of work can be stated in the cover sheet.

ITEM NO 1.2 RFI

Question: Who are the incumbents?

Answer: The CEQA and/or DTSC Consultants already in the approved pool are Impact Sciences and Terracon.

ITEM NO 1.3 RFI

Question: Is this a re-bid or has a similar contract been released before? If so, what was the average contract value?

Answer: This is the second RFQ, not a Request for Proposals, for DTSC and CEQA Professional Services Firms to be added to the District's pool of qualified firms. The average contract value varies per project assignment. Please refer to Section I.A ., page 4 of the Overview and Submission Guidelines document for District's current projects.

ITEM NO 1.4 RFI

Question: What is the estimated budget for this contract?

Answer: There is no estimated budget for this contract. Firms selected based on RFQ responses will become part of the District's pool of qualified firms that can be used on current and/or future projects.